
Altaflex info@altaflex.nl

AZ Aron Zwiers info@az-autos.nl

Benny op t Ende Bennyoptende@msn.com

Berends Woninginrichting tienus@woninginrichtingberends.nl

Blaauw Installatietechniek info@blaauw-installatietechniek.nl

De Witte Baron info@dewittebaron.nl

Dealerauto's       info@dealerautosemmen.nl

Dierenspeciaalzaak " 't Vossie  " Michelle_Chantal1@hotmail.com

Dorpshuis 2e Exloërmond info@dorpshuis2emond.nl

Caspers garagebedrijf info@autocaspers.nl

Catering service Op Deef info@lekkeropdreef.nl

Harm Greven info@oldsmuggler.nl

Hilgen Transport info@hilgentransport.nl

Hoving Transport info@hovingtransport.nl

Frieling groen John info@frielinggroenservice.nl

Marije Hairservice (kapsalon Hip) Marijesikkeskapster@hotmail.com

Kwekerij Popken info@kwekerijpopken.nl

Langenburg Hoefsmid hoefsmidspecialist@hotmail.com

Oldex GerdaOldenhuizing@gmail.com

Oosting Transport joosting@oostingtransport.nl

Poelman vof poelmanfourage@kpnmail.nl

Robertus LMB info@robertusmechanisatie.nl

Ruud Boven info@startenmetreanimeren.nl

Schildersbedrijf Groenewold info@schildersbedrijfgroenewold.nl

T & W Totaalbouw info@tenwtotaalbouw.nl

Tijhuis Wijn en drankenhandel info@tijhuis-dranken.nl

Tractorenhandel Exloo klaasoord@tractorenhandelexloo.nl

Trip Transport w.trip@hetnet.nl

Van der Laan Renoservice vdlaan@renoservice.nl

Veepedicure H. Mulder herman2emond@hotmail.com

Venema Houthandel (Houtzagerij) info@houthandelvenema.nl

Ventas Voordeel info@ventasvoordeel.nl

Wander van Polen Klussenbedrijf w.vanpolen@ziggo.nl

Westera Dakpannenhandel info@dakpannenhandelwestera.nl

Zorgboerderij Drenthe wonen@dezorgboerdrenthe.nl


